



Ldz. 1801/2022

Olsztyn, dnia 21.11.2022 r.

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania nr 441/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Sprzedaż wraz z dostawą nowego sprzętu multimedialnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy części 3

Jakiej wydajności procesora w teście passmark wymaga zamawiający w części 3?

Zamawiający napisał w wierszu „nawigacja satelitarna”: AGPS, GPS, GLONASS

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga procesora uzyskującego w teście passmark CPU Mark wartość min: 13,000

Zamawiający załącza aktualne wyniki testów wydajności procesorów. "PassMark - CPU Benchmarks - List of Benchmarked CPUs.pdf"

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy części 3

Czy Zamawiający dopuści ofertę na urządzenie z GPS/GNSS

uzasadnienie: na rynku nie występuje urządzenie z wyświetlaczem retina w przedziale wielkości ekranu 10,8-11 cali z funkcją GLONASS

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza ofertę na urządzenie z GPS/GNSS.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy części 3

Zamawiający wymaga gwarancji minimum 24 miesiące

Czy Zamawiający dopuści ofertę na urządzenie z gwarancją 12 miesięcy?

uzasadnienie: gwarancja producenta na specyfikowane urządzenie wynosi tylko 12 miesięcy, można dokupić dodatkowe 12 miesięcy gwarancji producenta, ale podniesie to wartość składanych w postępowaniu ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza ofertę z gwarancją producenta 12 miesięcy.



---

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy projektowanych postanowień umowy, część 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów z §5 punkt 5, t.j.: „Każdy czas naprawy gwarancyjnej powoduje przedłużenie okresu gwarancji o czas trwania tej naprawy” ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie powyższego zapisu.

**Pytanie nr 5:**

Dotyczy projektowanych postanowień umowy, część 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu określonego w §5 punkt 6 z 12 dni na 21 dni? Jest to podyktowane niestabilną sytuacją na rynkach w ostatnich latach oraz zachwianiem łańcuchów dostaw, dotyczących części zamiennych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu w związku z czym zmienia zapisy załącznika nr 4 do SWZ w §5 punkt 6 z 12 dni na 21 dni.

**Pytanie nr 6:**

Dotyczy projektowanych postanowień umowy, część 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu określonego w §5 punkt 7 z 3 dni na 30 dni? Czy w zaistniałej sytuacji Zamawiający zaakceptuje również inny model jaki będzie dostępny w tym czasie? Z uwagi na bardzo niestabilną sytuację międzynarodową w ostatnich latach, wojnę handlową pomiędzy USA i Chinami oraz niestabilne łańcuchy dostaw, nie jesteśmy w stanie przewidzieć jak długo będzie oferowany przez producenta model odbiornika i kontrolera, który chcielibyśmy zaoferować.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że zmienia załącznik nr 4 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

**Pytanie nr 7:**

Dotyczy projektowanych postanowień umowy, część 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisów z §5 punkt 8? Jeśli nie, to czy istnieje możliwość rozszerzenia wskazanego tu terminu z 5 do 30 dni roboczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że zmienia załącznik nr 4 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

**Pytanie nr 8:**

Dotyczy projektowanych postanowień umowy, część 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę kary określonej w §7 punkt 1, lit. b) z 0,5% na 0,1%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę na powyższą zmianę w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ w ten sposób, że w §7 punkt 1, lit. b) zmienia wartość „0,5%” na „0,2%”.

**Pytanie nr 9:**

Dotyczy projektowanych postanowień umowy, część 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę kary określonej w §7 punkt 1, lit. c) z 0,2% na 0,1%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że zmienia załącznik nr 4 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

**Pytanie nr 10:**



Dotyczy projektowanych postanowień umowy, część 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę kary określonej w §7 punkt 5 z 20% do 10%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że odmawia zmiany powyższego zapisu.

**Pytanie nr 11:**

Dotyczy projektowanych postanowień umowy, część 1

Zamawiający określił różnego rodzaju kary umowne, które ewentualnie mogą być zastosowane w stosunku do Wykonawcy. Kary wyrażone są procentowo i ich wysokość znacznie przewyższa kary określone w Kodeksie Cywilnym lub odsetki ustawowe. Jednocześnie w projekcie umowy brak jest jakichkolwiek zapisów o ewentualnych karach umownych w stosunku do Wykonawcy (np. opóźnienie w płatności, brak gotowości do przyjęcia przedmiotu umowy, odstąpienie od umowy, etc.). Wykonawca ma jedynie prawo naliczyć odsetki ustawowe za opóźnienie w płatności. Czy zamawiający dopuszcza możliwość kompleksowej zmiany zapisów projektu umowy w taki sposób, aby kary umowne (jeżeli już muszą być zapisane) były symetryczne w stosunku do obydwu stron umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że w jego ocenie wysokość kar umownych, również po uwzględnieniu zmian zaproponowanych w niniejszych pytaniach, jest proporcjonalna w stosunku do wartości umowy i odpowiada warunkom rynkowym.

Z poważaniem

KANCLERZ  
mgr inż. Grzegorz Stec

Załącznik:

1. Aktualne wyniki testów wydajności procesorów.

Sporządziła: Dominika Bryszewska, Dariusz Popielarczyk, Dariusz Witkowski, r.pr. Adrian Horodecki,  
Andrzej Dumański

REFERENT

Bryszewska  
mgr Dominika Bryszewska

